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Staffelleiter

Ulf Trum - Heinrich-Schlange-Str. 15 - 31162 Bad Salzdetfurth
Telefon 05063/8786 - Fax 05063/8786 - Mobil 0177 /27 37 699
E-Mail ulftrum@web.de - Internet www.kegeln-kvn.de

Kreisliga -Herren/Dame n/Saison 2009-2010

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 01. November 2009

Burgdorf

SC Langenhagen Il -
SC Langenhagen Il -
VIL Grasdorf I -
VIL Grasdorf I -

Gelb Blau Wunstorf IV
KSK Rivalen Hannover IV
ViL Grasdorf Il
SC Langenhagen Il

5. SG Sarstedt D

Gelb Blau Wunstorf IV
KSK Rivalen Hannover IV
Gelb Blau Wunstorf IV

KSK Rivalen Hannover IV

Spiele Spielpunkte

2 6:0
2 6:0
2 0:6
2 0:6
0 0:0

Spiel
ergebnis

2809 : 2929
2859 : 2954
2047 : 2984
2872 : 2906

Einzelwertung

45 : 28
44 : 28
28 : 44
28 : 45
0:0

Einzel
wertung

14:23
14:22
14:22
14:22

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittiungen der Aufsichten

Mit sportlichem Grul

UIf Trum

Spiel
punkte

0:3
0:3
0:3
0:3



